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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
16.02.2020

Veranstaltungsort
Details

Berlin
8 Bahnen
50m - Hallenbad

Zeitmessung Automatische Zeitmessung

Kampfgericht

Kategorie

Veranstalter Landestauchsportverband Berlin e.V.
Ausrichter Berliner TSC e.V., Abteilung Finswimming
Beckentemperatur 26° C
Punktetabelle FINA Point Scoring Long Course 2019

Schiedsrichter 1 (REF) Willruth, Ulrike (TC fez Berlin)
Schiedsrichter 2 (REF) Delcuvè, Sabine (TSC Erfurt)

Starter 1 (STA) Damasceno, Christopher D.

Vorstart May, Peggy
Tauchmann, Andrè
Wiese, Gunnar

Schwimmrichter 1 (JOS) Krause, Charlyn (TC Lichtenberg)
Schwimmrichter 2 (JOS) Jensen, Erica (TCO)

Sprecher (ANN) Grubel, Dirk (Berliner TSC)
Harder, Kristian

Protokollführer (CREC) Brandenburg, Thilo (EGD-TB)
Auswerter (REC) Wilde, Tobias (EGD-TB)
Zeitmessung Automatik (TIK) Wilde, Tobias (EGD-TB)
Zeitmess System Omega ARES 21

Zeitnehmer Bahn #1 (TIK) Plischke, Ulrike (TC Potsdam)
Zeitnehmer Bahn #2 (TIK) Junghans, Petra (TC Potsdam)
Zeitnehmer Bahn #3 (TIK) Albrecht, Ariane (SG Stahl Brandenburg)
Zeitnehmer Bahn #4 (TIK) Wiktor, Yvonne (Berliner TSC)
Zeitnehmer Bahn #5 (TIK) Grubel, Carmen (Berliner TSC)
Zeitnehmer Bahn #6 (TIK) Löffler, Michael (Berliner TSC)
Zeitnehmer Bahn #7 (TIK) Rödl, Michael (TSC Schwandorf)
Zeitnehmer Bahn #8 (TIK) Walter, Anja (TSC Filmstadt Babelsberg)

Zielrichter #1 (FIN) Liebold, Hartmut (TSG TU Ilmenau)
Zielrichter #2 (FIN) Reinbeek, Katrin (TC Marzahn)
Zielrichter #3 (FIN) Wahlstadt, Diana (SC DHfK Leipzig)
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Wenderichter #1 (IOT) Eweleit, Stefan (TC Marzahn)
Wenderichter #2 (IOT) Tischer, Jürgen (Berliner TSC)
Wenderichter #3 (IOT) Götz, Wenke
Wenderichter #4 (IOT) Nowitzki, Bernhard (TSC Filmstadt Babelsberg)

Med. Absicherung Dirk Rettungssani.
Aushang Nagel, Andrè (Berliner TSC)

Wiese, Gunnar (Berliner TSC)
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Wettkampf 14 - 100m Streckentauchen Frauen

Berliner Wertung - Kategorie D
TC fez BerlinSchikora, Luise1. 2007 00:59,88GER

Berliner Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Wiese, Johanna1. 2005 00:45,88GER

Berliner Wertung - Kategorie B
Berliner TSC (TC)May, Emilie-Nora1. 2004 00:44,96GER

Berliner Wertung - Kategorie A
Berliner TSC (TC)Grubel, Alina1. 1999 00:47,58GER

Offene Wertung - Kategorie D
TC Submarin PößneckNäther, Emilia1. 2007 00:52,76GER
TC fez BerlinSchikora, Luise2. 2007 00:59,88GER
TSG TU IlmenauBuse, Hermine3. 2007 01:13,77GER
TSG TU IlmenauLiebhold, Lotta4. 2008 01:15,32GER

Offene Wertung - Kategorie C
TSC Rostock 1957Rumrich, Valerie1. 2006 00:44,39GER
Berliner TSC (TC)Wiese, Johanna2. 2005 00:45,88GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Dentel, Alexa3. 2006 00:52,76GER
TSG TU IlmenauHollatz, Ronja4. 2006 00:58,57GER

Offene Wertung - Kategorie B
TSC SchwandorfKohler, Nina1. 2004 00:43,55GER
Berliner TSC (TC)May, Emilie-Nora2. 2004 00:44,96GER
SG Stahl BrandenburgAlbrecht, Alina3. 2004 00:48,67GER
SC DHfK Leipzig (TC)Fischer, Josefine4. 2003 00:52,17GER

Offene Wertung - Kategorie A
SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Aimee Joy1. 2001 00:43,89GER
TSC Rostock 1957Dethloff, Lisa2. 1998 00:47,03GER
Berliner TSC (TC)Grubel, Alina3. 1999 00:47,58GER
TSC Rostock 1957Eisenberg, Anne4. 2000 00:50,80GER
TSC Rostock 1957Wolf, Tessa5. 2001 00:51,12GER
TC Nautilus MitterteichSchaller, Christin6. 1992 00:58,74GER
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Wettkampf 15 - 100m Streckentauchen Männer

Berliner Wertung - Kategorie C
TC fez BerlinPatge, Rufus1. 2006 00:58,42GER

Berliner Wertung - Kategorie B
Berliner TSC (TC)Beske, Tom1. 2004 00:40,69GER

----
Tauchclub LichtenbergHentschel, Edgar 2004

Falscher Start. Aufgegeben nach 0 Meter. Flasche nicht entsprechende geöffnet.09:15
dq.GER

Berliner Wertung - Kategorie A
Berliner TSC (TC)Finger, Lucas1. 2002 00:37,40GER
TC fez BerlinSchustek, Fabian2. 1996 00:45,32GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinZeidler, Tom3. 2001 00:45,56GER

Berliner Wertung - Kategorie Master (aW)
----

TC Marzahn e.V.Tech, Matthias 1971 00:51,84 a.Konk.GER

Offene Wertung - Kategorie D
SC DHfK Leipzig (TC)Schoodt, Ben Joseph1. 2007 00:59,98GER
TSG TU IlmenauStuwe, Paul2. 2007 01:04,31GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannemann, Fynn3. 2008 01:17,02GER

Offene Wertung - Kategorie C
Tauchsportclub Erfurt e.V.Leipold, Marek1. 2006 00:47,65GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Porges, Marcel2. 2005 00:48,92GER
TC fez BerlinPatge, Rufus3. 2006 00:58,42GER

Offene Wertung - Kategorie B
Berliner TSC (TC)Beske, Tom1. 2004 00:40,69GER
TSC Rostock 1957Warning, Emil2. 2004 00:44,85GER

----
Tauchclub LichtenbergHentschel, Edgar 2004

Falscher Start. Aufgegeben nach 0 Meter. Flasche nicht entsprechende geöffnet.09:15
dq.GER

Offene Wertung - Kategorie A
Berliner TSC (TC)Finger, Lucas1. 2002 00:37,40GER
SC DHfK Leipzig (TC)Wahlstadt, Felix2. 1999 00:43,79GER
TC fez BerlinSchustek, Fabian3. 1996 00:45,32GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinZeidler, Tom4. 2001 00:45,56GER
SG Stahl BrandenburgAlbrecht, Alexander5. 2001 00:50,59GER
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Fortsetzung Wettkampf 15 - 100m Streckentauchen Männer

Berliner Wertung - Kategorie Master (aW)
----

TC Marzahn e.V.Tech, Matthias 1971 00:51,84 a.Konk.GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannemann, Ronny 1978 00:57,94 a.Konk.GER

Wettkampf 16 - 800m Finswimming Frauen

Berliner Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Dengler, Laura-Marie1. 2005 07:42,58GER

100m: 00:52,92, 200m: 01:50,34 (00:57,42), 300m: 02:49,67 (00:59,33), 400m: 03:49,12 (00:59,45)
500m: 04:48,37 (00:59,25), 600m: 05:47,77 (00:59,40), 700m: 06:46,12 (00:58,35), 800m: 07:42,58 (00:56,46)

Berliner TSC (TC)Allzeit, Chiara2. 2005 08:02,98GER
100m: 00:52,87, 200m: 01:52,38 (00:59,51), 300m: 02:54,27 (01:01,89), 400m: 03:56,25 (01:01,98)
500m: 04:58,42 (01:02,17), 600m: 06:01,74 (01:03,32), 700m: 07:03,83 (01:02,09), 800m: 08:02,98 (00:59,15)

TC Marzahn e.V.Eweleit, Laura3. 2005 08:38,90GER
100m: 00:57,64, 200m: 02:02,29 (01:04,65), 300m: 03:09,35 (01:07,06), 400m: 04:17,26 (01:07,91)
500m: 05:23,93 (01:06,67), 600m: 06:31,63 (01:07,70), 700m: 07:37,39 (01:05,76), 800m: 08:38,90 (01:01,51)

TC Marzahn e.V.Reinbach, Lilly4. 2005 09:03,72GER
100m: 01:04,39, 200m: 02:14,73 (01:10,34), 300m: 03:25,66 (01:10,93), 400m: 04:35,07 (01:09,41)
500m: 05:44,67 (01:09,60), 600m: 06:55,17 (01:10,50), 700m: 08:02,24 (01:07,07), 800m: 09:03,72 (01:01,48)

TC Marzahn e.V.Ahnert, Paula5. 2006 09:05,54GER
100m: 00:59,48, 200m: 02:05,08 (01:05,60), 300m: 03:14,87 (01:09,79), 400m: 04:24,84 (01:09,97)
500m: 05:35,52 (01:10,68), 600m: 06:45,18 (01:09,66), 700m: 07:55,65 (01:10,47), 800m: 09:05,54 (01:09,89)

Berliner Wertung - Kategorie A
Tauchclub LichtenbergJohn, Annika Jascha1. 1993 08:48,11GER

100m: 01:00,39, 200m: 02:06,82 (01:06,43), 300m: 03:14,32 (01:07,50), 400m: 04:22,32 (01:08,00)
500m: 05:29,69 (01:07,37), 600m: 06:38,09 (01:08,40), 700m: 07:44,68 (01:06,59), 800m: 08:48,11 (01:03,43)

TC fez BerlinBug, Luzie2. 2002 09:00,13GER
100m: 01:01,74, 200m: 02:07,54 (01:05,80), 300m: 03:15,26 (01:07,72), 400m: 04:24,14 (01:08,88)
500m: 05:34,38 (01:10,24), 600m: 06:44,16 (01:09,78), 700m: 07:53,33 (01:09,17), 800m: 09:00,13 (01:06,80)

TC fez BerlinHarjunpää, Iiris3. 1997 09:46,99GER
100m: 01:06,36, 200m: 02:19,25 (01:12,89), 300m: 03:33,58 (01:14,33), 400m: 04:48,66 (01:15,08)
500m: 06:03,12 (01:14,46), 600m: 07:18,48 (01:15,36), 700m: 08:34,23 (01:15,75), 800m: 09:46,99 (01:12,76)

Berliner Wertung - Kategorie Master (aW)
----

TC Marzahn e.V.Lopez, Annett 1977 09:15,04 a.Konk.GER
100m: 01:01,18, 200m: 02:09,17 (01:07,99), 300m: 03:19,40 (01:10,23), 400m: 04:31,17 (01:11,77)
500m: 05:43,30 (01:12,13), 600m: 06:56,03 (01:12,73), 700m: 08:07,82 (01:11,79), 800m: 09:15,04 (01:07,22)

Offene Wertung - Kategorie D
TSC Filmstadt BabelsbergZirzow, Lentje1. 2007 09:44,50GER

100m: 01:05,36, 200m: 02:18,68 (01:13,32), 300m: 03:34,24 (01:15,56), 400m: 04:49,72 (01:15,48)
500m: 06:05,50 (01:15,78), 600m: 07:22,57 (01:17,07), 700m: 08:36,89 (01:14,32), 800m: 09:44,50 (01:07,61)

----
TSC Filmstadt BabelsbergMalsch, Liv 2007 ENMn.a.StartGER
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Fortsetzung Wettkampf 16 - 800m Finswimming Frauen

Offene Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Dengler, Laura-Marie1. 2005 07:42,58GER

100m: 00:52,92, 200m: 01:50,34 (00:57,42), 300m: 02:49,67 (00:59,33), 400m: 03:49,12 (00:59,45)
500m: 04:48,37 (00:59,25), 600m: 05:47,77 (00:59,40), 700m: 06:46,12 (00:58,35), 800m: 07:42,58 (00:56,46)

Berliner TSC (TC)Allzeit, Chiara2. 2005 08:02,98GER
100m: 00:52,87, 200m: 01:52,38 (00:59,51), 300m: 02:54,27 (01:01,89), 400m: 03:56,25 (01:01,98)
500m: 04:58,42 (01:02,17), 600m: 06:01,74 (01:03,32), 700m: 07:03,83 (01:02,09), 800m: 08:02,98 (00:59,15)

TC Marzahn e.V.Eweleit, Laura3. 2005 08:38,90GER
100m: 00:57,64, 200m: 02:02,29 (01:04,65), 300m: 03:09,35 (01:07,06), 400m: 04:17,26 (01:07,91)
500m: 05:23,93 (01:06,67), 600m: 06:31,63 (01:07,70), 700m: 07:37,39 (01:05,76), 800m: 08:38,90 (01:01,51)

TC Marzahn e.V.Reinbach, Lilly4. 2005 09:03,72GER
100m: 01:04,39, 200m: 02:14,73 (01:10,34), 300m: 03:25,66 (01:10,93), 400m: 04:35,07 (01:09,41)
500m: 05:44,67 (01:09,60), 600m: 06:55,17 (01:10,50), 700m: 08:02,24 (01:07,07), 800m: 09:03,72 (01:01,48)

TC Marzahn e.V.Ahnert, Paula5. 2006 09:05,54GER
100m: 00:59,48, 200m: 02:05,08 (01:05,60), 300m: 03:14,87 (01:09,79), 400m: 04:24,84 (01:09,97)
500m: 05:35,52 (01:10,68), 600m: 06:45,18 (01:09,66), 700m: 07:55,65 (01:10,47), 800m: 09:05,54 (01:09,89)

TSC Rostock 1957Mencke, Elisa6. 2006 09:23,17GER
100m: 01:04,43, 200m: 02:13,60 (01:09,17), 300m: 03:24,17 (01:10,57), 400m: 04:35,91 (01:11,74)
500m: 05:48,58 (01:12,67), 600m: 07:01,11 (01:12,53), 700m: 08:12,51 (01:11,40), 800m: 09:23,17 (01:10,66)

TSC Filmstadt Babelsbergvon Wilucki, Elisabeth7. 2006 09:46,90GER
100m: 01:05,86, 200m: 02:20,35 (01:14,49), 300m: 03:36,08 (01:15,73), 400m: 04:51,53 (01:15,45)
500m: 06:07,41 (01:15,88), 600m: 07:23,75 (01:16,34), 700m: 08:38,49 (01:14,74), 800m: 09:46,90 (01:08,41)

Offene Wertung - Kategorie B
Tauchclub PotsdamJunghans, Chiara1. 2003 08:09,64GER

100m: 00:56,42, 200m: 01:57,57 (01:01,15), 300m: 03:00,10 (01:02,53), 400m: 04:03,73 (01:03,63)
500m: 05:06,55 (01:02,82), 600m: 06:08,81 (01:02,26), 700m: 07:10,83 (01:02,02), 800m: 08:09,64 (00:58,81)

Offene Wertung - Kategorie A
Tauchclub LichtenbergJohn, Annika Jascha1. 1993 08:48,11GER

100m: 01:00,39, 200m: 02:06,82 (01:06,43), 300m: 03:14,32 (01:07,50), 400m: 04:22,32 (01:08,00)
500m: 05:29,69 (01:07,37), 600m: 06:38,09 (01:08,40), 700m: 07:44,68 (01:06,59), 800m: 08:48,11 (01:03,43)

TC fez BerlinBug, Luzie2. 2002 09:00,13GER
100m: 01:01,74, 200m: 02:07,54 (01:05,80), 300m: 03:15,26 (01:07,72), 400m: 04:24,14 (01:08,88)
500m: 05:34,38 (01:10,24), 600m: 06:44,16 (01:09,78), 700m: 07:53,33 (01:09,17), 800m: 09:00,13 (01:06,80)

TC fez BerlinHarjunpää, Iiris3. 1997 09:46,99GER
100m: 01:06,36, 200m: 02:19,25 (01:12,89), 300m: 03:33,58 (01:14,33), 400m: 04:48,66 (01:15,08)
500m: 06:03,12 (01:14,46), 600m: 07:18,48 (01:15,36), 700m: 08:34,23 (01:15,75), 800m: 09:46,99 (01:12,76)

Wettkampf 17 - 800m Finswimming Männer

Berliner Wertung - Kategorie D
Berliner TSC (TC)Welke, Anton1. 2008 08:52,00GER

100m: 01:02,50, 200m: 02:09,33 (01:06,83), 300m: 03:18,01 (01:08,68), 400m: 04:26,99 (01:08,98)
500m: 05:36,17 (01:09,18), 600m: 06:44,86 (01:08,69), 700m: 07:51,68 (01:06,82), 800m: 08:52,00 (01:00,32)
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Fortsetzung Wettkampf 17 - 800m Finswimming Männer

Berliner Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Bandlow, Jan1. 2005 07:50,15GER

100m: 00:52,30, 200m: 01:50,64 (00:58,34), 300m: 02:51,26 (01:00,62), 400m: 03:51,81 (01:00,55)
500m: 04:52,51 (01:00,70), 600m: 05:53,38 (01:00,87), 700m: 06:53,47 (01:00,09), 800m: 07:50,15 (00:56,68)

TC fez BerlinOertel, Niklas2. 2005 08:31,55GER
100m: 00:58,37, 200m: 02:03,34 (01:04,97), 300m: 03:09,17 (01:05,83), 400m: 04:15,36 (01:06,19)
500m: 05:21,59 (01:06,23), 600m: 06:26,87 (01:05,28), 700m: 07:31,68 (01:04,81), 800m: 08:31,55 (00:59,87)

Berliner TSC (TC)Herzog, Leonard3. 2005 08:44,53GER
100m: 00:58,33, 200m: 02:04,63 (01:06,30), 300m: 03:12,42 (01:07,79), 400m: 04:21,24 (01:08,82)
500m: 05:29,94 (01:08,70), 600m: 06:38,28 (01:08,34), 700m: 07:45,97 (01:07,69), 800m: 08:44,53 (00:58,56)

TC fez BerlinPatge, Rufus4. 2006 09:39,38GER
100m: 01:06,68, 200m: 02:18,22 (01:11,54), 300m: 03:31,91 (01:13,69), 400m: 04:45,91 (01:14,00)
500m: 06:01,08 (01:15,17), 600m: 07:16,71 (01:15,63), 700m: 08:30,19 (01:13,48), 800m: 09:39,38 (01:09,19)

TC fez BerlinSchlohbohm, Enrico5. 2006 10:00,09GER
100m: 01:07,10, 200m: 02:20,90 (01:13,80), 300m: 03:37,29 (01:16,39), 400m: 04:56,11 (01:18,82)
500m: 06:16,15 (01:20,04), 600m: 07:34,09 (01:17,94), 700m: 08:48,93 (01:14,84), 800m: 10:00,09 (01:11,16)

Berliner Wertung - Kategorie B
TC fez BerlinKlemm, Sebastian1. 2003 08:20,56GER

100m: 00:54,49, 200m: 01:55,22 (01:00,73), 300m: 02:57,61 (01:02,39), 400m: 04:02,12 (01:04,51)
500m: 05:05,49 (01:03,37), 600m: 06:09,79 (01:04,30), 700m: 07:16,96 (01:07,17), 800m: 08:20,56 (01:03,60)

Offene Wertung - Kategorie D
Modrá Hvezda PrahaPloc, Vasilij1. 2008 08:06,48CZE

100m: 00:54,74, 200m: 01:55,55 (01:00,81), 300m: 02:57,33 (01:01,78), 400m: 03:59,72 (01:02,39)
500m: 05:02,78 (01:03,06), 600m: 06:04,98 (01:02,20), 700m: 07:06,17 (01:01,19), 800m: 08:06,48 (01:00,31)

Berliner TSC (TC)Welke, Anton2. 2008 08:52,00GER
100m: 01:02,50, 200m: 02:09,33 (01:06,83), 300m: 03:18,01 (01:08,68), 400m: 04:26,99 (01:08,98)
500m: 05:36,17 (01:09,18), 600m: 06:44,86 (01:08,69), 700m: 07:51,68 (01:06,82), 800m: 08:52,00 (01:00,32)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannemann, Fynn3. 2008 10:27,27GER
100m: 01:13,41, 200m: 02:33,65 (01:20,24), 300m: 03:53,96 (01:20,31), 400m: 05:12,22 (01:18,26)
500m: 06:36,09 (01:23,87), 600m: 07:57,58 (01:21,49), 700m: 09:17,09 (01:19,51), 800m: 10:27,27 (01:10,18)

Offene Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Bandlow, Jan1. 2005 07:50,15GER

100m: 00:52,30, 200m: 01:50,64 (00:58,34), 300m: 02:51,26 (01:00,62), 400m: 03:51,81 (01:00,55)
500m: 04:52,51 (01:00,70), 600m: 05:53,38 (01:00,87), 700m: 06:53,47 (01:00,09), 800m: 07:50,15 (00:56,68)

TC fez BerlinOertel, Niklas2. 2005 08:31,55GER
100m: 00:58,37, 200m: 02:03,34 (01:04,97), 300m: 03:09,17 (01:05,83), 400m: 04:15,36 (01:06,19)
500m: 05:21,59 (01:06,23), 600m: 06:26,87 (01:05,28), 700m: 07:31,68 (01:04,81), 800m: 08:31,55 (00:59,87)

Tauchclub PotsdamKornelson, Tammo3. 2005 08:37,19GER
100m: 00:58,71, 200m: 02:03,87 (01:05,16), 300m: 03:09,60 (01:05,73), 400m: 04:16,22 (01:06,62)
500m: 05:22,10 (01:05,88), 600m: 06:28,03 (01:05,93), 700m: 07:33,96 (01:05,93), 800m: 08:37,19 (01:03,23)

Berliner TSC (TC)Herzog, Leonard4. 2005 08:44,53GER
100m: 00:58,33, 200m: 02:04,63 (01:06,30), 300m: 03:12,42 (01:07,79), 400m: 04:21,24 (01:08,82)
500m: 05:29,94 (01:08,70), 600m: 06:38,28 (01:08,34), 700m: 07:45,97 (01:07,69), 800m: 08:44,53 (00:58,56)

TC fez BerlinPatge, Rufus5. 2006 09:39,38GER
100m: 01:06,68, 200m: 02:18,22 (01:11,54), 300m: 03:31,91 (01:13,69), 400m: 04:45,91 (01:14,00)
500m: 06:01,08 (01:15,17), 600m: 07:16,71 (01:15,63), 700m: 08:30,19 (01:13,48), 800m: 09:39,38 (01:09,19)

TC fez BerlinSchlohbohm, Enrico6. 2006 10:00,09GER
100m: 01:07,10, 200m: 02:20,90 (01:13,80), 300m: 03:37,29 (01:16,39), 400m: 04:56,11 (01:18,82)
500m: 06:16,15 (01:20,04), 600m: 07:34,09 (01:17,94), 700m: 08:48,93 (01:14,84), 800m: 10:00,09 (01:11,16)

----
Tauchsportclub Erfurt e.V.Leipold, Marek 2006 ENMn.a.StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 800m Finswimming Männer

Offene Wertung - Kategorie B
TSC Rostock 1957Malchow, Finn Lorenz1. 2004 07:43,12GER

100m: 00:51,93, 200m: 01:50,23 (00:58,30), 300m: 02:50,81 (01:00,58), 400m: 03:50,75 (00:59,94)
500m: 04:48,81 (00:58,06), 600m: 05:48,32 (00:59,51), 700m: 06:47,47 (00:59,15), 800m: 07:43,12 (00:55,65)

TSC Rostock 1957Schley, Wenzel2. 2003 07:55,57GER
100m: 00:51,87, 200m: 01:49,57 (00:57,70), 300m: 02:49,45 (00:59,88), 400m: 03:49,75 (01:00,30)
500m: 04:51,15 (01:01,40), 600m: 05:52,43 (01:01,28), 700m: 06:53,87 (01:01,44), 800m: 07:55,57 (01:01,70)

TC fez BerlinKlemm, Sebastian3. 2003 08:20,56GER
100m: 00:54,49, 200m: 01:55,22 (01:00,73), 300m: 02:57,61 (01:02,39), 400m: 04:02,12 (01:04,51)
500m: 05:05,49 (01:03,37), 600m: 06:09,79 (01:04,30), 700m: 07:16,96 (01:07,17), 800m: 08:20,56 (01:03,60)

Modrá Hvezda PrahaMachat, Simon4. 2004 08:35,93CZE
100m: 00:55,11, 200m: 01:59,80 (01:04,69), 300m: 03:06,03 (01:06,23), 400m: 04:14,08 (01:08,05)
500m: 05:20,77 (01:06,69), 600m: 06:28,36 (01:07,59), 700m: 07:34,45 (01:06,09), 800m: 08:35,93 (01:01,48)

Wettkampf 18 - 50m BiFin (Kraul) Frauen

Berliner Wertung - Kategorie E
Berliner TSC (TC)Schwarz, Edda1. 2009 00:29,87GER
Tauchclub LichtenbergHeidemann, Floriane2. 2009 00:31,15GER
Tauchclub LichtenbergRoor, Alisa3. 2009 00:32,29GER
Berliner TSC (TC)Liedloff, Amelie4. 2010 00:34,36GER
Berliner TSC (TC)Grabner, Anabel5. 2009 00:38,45GER
TC fez BerlinLukaszewska, Elena6. 2012 00:40,48GER
Tauchclub LichtenbergWachsmuth, Miriam7. 2010 00:45,36GER

Berliner Wertung - Kategorie D
Berliner TSC (TC)Unger, Lilith1. 2008 00:30,54GER
Tauchclub LichtenbergGrote, Annie2. 2007 00:33,35GER
Tauchclub LichtenbergKämmerich, Nele3. 2008 00:36,30GER

Berliner Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Unger, Emma1. 2005 00:29,19GER

Berliner Wertung - Kategorie B
Berliner TSC (TC)May, Emilie-Nora1. 2004 00:25,73GER

Offene Wertung - Kategorie E
Modrá Hvezda PrahaOrlova, Lucie1. 2009 00:29,05CZE
Berliner TSC (TC)Schwarz, Edda2. 2009 00:29,87GER
Modrá Hvezda PrahaSikyrova, Petra3. 2009 00:30,38CZE
Tauchclub LichtenbergHeidemann, Floriane4. 2009 00:31,15GER
Tauchclub LichtenbergRoor, Alisa5. 2009 00:32,29GER
Berliner TSC (TC)Liedloff, Amelie6. 2010 00:34,36GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannemann, Heidi7. 2011 00:37,07GER
Berliner TSC (TC)Grabner, Anabel8. 2009 00:38,45GER
TC fez BerlinLukaszewska, Elena9. 2012 00:40,48GER
Tauchclub LichtenbergWachsmuth, Miriam10. 2010 00:45,36GER
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m BiFin (Kraul) Frauen

Offene Wertung - Kategorie D
TC Submarin PößneckNäther, Emilia1. 2007 00:26,49GER
TSC SchwandorfRödl, Emily2. 2007 00:26,86GER
Berliner TSC (TC)Unger, Lilith3. 2008 00:30,54GER
TSG TU IlmenauLiebhold, Lotta4. 2008 00:31,11GER
Tauchclub LichtenbergGrote, Annie5. 2007 00:33,35GER
Tauchclub LichtenbergKämmerich, Nele6. 2008 00:36,30GER

Offene Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Unger, Emma1. 2005 00:29,19GER
TSG TU IlmenauBorchert, Annika2. 2006 00:31,19GER

Offene Wertung - Kategorie B
SC DHfK Leipzig (TC)Barthel, Nadja1. 2004 00:25,68GER
Berliner TSC (TC)May, Emilie-Nora2. 2004 00:25,73GER

----
Tauchsportclub Erfurt e.V.Möller, Amelie 2004

Falscher Start.10:03
dq.GER

Wettkampf 19 - 50m BiFin (Kraul) Männer

Berliner Wertung - Kategorie E
Berliner TSC (TC)Martiny, Peter1. 2009 00:34,65GER
TC fez BerlinWessel, Linus2. 2009 00:35,28GER
Berliner TSC (TC)Neubauer, Julius3. 2009 00:35,57GER

Berliner Wertung - Kategorie D
Berliner TSC (TC)Welke, Anton1. 2008 00:28,39GER
Tauchclub LichtenbergLanger, Aaron2. 2008 00:32,08GER
Tauchclub LichtenbergMitzschke, Felix3. 2008 00:36,08GER

Berliner Wertung - Kategorie C
Tauchclub LichtenbergOttopal, Nino1. 2006 00:28,36GER
Tauchclub LichtenbergNiemzok, Jonathan2. 2005 00:29,36GER
Tauchclub Lichtenbergv. Hoffmeister, Friedrich3. 2005 00:31,08GER
TC fez BerlinHarder, Luca4. 2006 00:31,33GER
Tauchclub LichtenbergRoor, Artem5. 2006 00:31,72GER

Berliner Wertung - Kategorie B
Berliner TSC (TC)Beske, Tom1. 2004 00:24,78GER
Tauchclub Lichtenbergv. Hoffmeister, Hagen2. 2004 00:29,10GER
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m BiFin (Kraul) Männer

Berliner Wertung - Kategorie A
Berliner TSC (TC)Finger, Lucas1. 2002 00:22,98GER

Berliner Wertung - Master
TC Marzahn e.V.Tech, Matthias1. 1971 00:24,89GER
Tauchclub LichtenbergEschenbach, Marko2. 1987 00:25,05GER
Tauchclub LichtenbergMitzschke, Michael3. 1972 00:26,02GER
TC Marzahn e.V.Ritzer, Andre4. 1965 00:27,29GER
TC fez BerlinNebe, Andreas5. 1968 00:30,69GER
TC fez BerlinKirchberger, Ralf6. 1978 00:30,79GER

Offene Wertung - Kategorie E
Tauchsportclub Erfurt e.V.Leipold, Jakob1. 2010 00:30,96GER
Modrá Hvezda PrahaPloc, Borivoj2. 2011 00:31,49CZE
Berliner TSC (TC)Martiny, Peter3. 2009 00:34,65GER
TC fez BerlinWessel, Linus4. 2009 00:35,28GER
Berliner TSC (TC)Neubauer, Julius5. 2009 00:35,57GER

Offene Wertung - Kategorie D
Berliner TSC (TC)Welke, Anton1. 2008 00:28,39GER
Tauchclub LichtenbergLanger, Aaron2. 2008 00:32,08GER
Tauchclub LichtenbergMitzschke, Felix3. 2008 00:36,08GER

Offene Wertung - Kategorie C
Tauchclub LichtenbergOttopal, Nino1. 2006 00:28,36GER
Tauchclub LichtenbergNiemzok, Jonathan2. 2005 00:29,36GER
Tauchclub Lichtenbergv. Hoffmeister, Friedrich3. 2005 00:31,08GER
TC fez BerlinHarder, Luca4. 2006 00:31,33GER
Tauchclub LichtenbergRoor, Artem5. 2006 00:31,72GER

----
Tauchclub PotsdamRöhl, Max 2005 ENMn.a.StartGER

Offene Wertung - Kategorie B
TSC Rostock 1957Schley, Wenzel1. 2003 00:23,19GER
TSC Rostock 1957Malchow, Finn Lorenz2. 2004 00:24,18GER
Berliner TSC (TC)Beske, Tom3. 2004 00:24,78GER
Tauchclub PotsdamAhnert, André4. 2004 00:25,20GER
Tauchclub PotsdamBrauer, Fabian5. 2003 00:25,54GER
Tauchclub Lichtenbergv. Hoffmeister, Hagen6. 2004 00:29,10GER

Offene Wertung - Kategorie A
Berliner TSC (TC)Finger, Lucas1. 2002 00:22,98GER
SC DHfK Leipzig (TC)Wahlstadt, Felix2. 1999 00:23,01GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m BiFin (Kraul) Männer

Offene Wertung - Master
TC Marzahn e.V.Tech, Matthias1. 1971 00:24,89GER
Tauchclub LichtenbergEschenbach, Marko2. 1987 00:25,05GER
Tauchclub LichtenbergMitzschke, Michael3. 1972 00:26,02GER
TC Marzahn e.V.Ritzer, Andre4. 1965 00:27,29GER
TC fez BerlinNebe, Andreas5. 1968 00:30,69GER
TC fez BerlinKirchberger, Ralf6. 1978 00:30,79GER

Wettkampf 20 - 50m Finswimming Frauen

Berliner Wertung - Kategorie E
Berliner TSC (TC)Schwarz, Edda1. 2009 00:25,16GER
TC fez BerlinMetzdorf, Laura2. 2009 00:26,49GER
Berliner TSC (TC)Herzog, Matilda3. 2009 00:29,29GER
TC fez BerlinHempler, Alena4. 2010 00:29,76GER
Tauchclub LichtenbergHeidemann, Floriane5. 2009 00:31,58GER
Berliner TSC (TC)Grabner, Anabel5. 2009 00:31,58GER
Berliner TSC (TC)Liedloff, Amelie7. 2010 00:32,45GER
TC Marzahn e.V.von Essen, Charlotte8. 2009 00:35,55GER
TC fez BerlinGuba, Finja9. 2010 00:38,51GER
TC fez BerlinLukaszewska, Elena10. 2012 00:43,90GER

Berliner Wertung - Kategorie D
TC fez BerlinHempler, Emily1. 2007 00:23,60GER
TC fez BerlinSchikora, Luise2. 2007 00:23,83GER
TC Marzahn e.V.Götz, Zoe3. 2007 00:26,41GER
Berliner TSC (TC)Unger, Lilith4. 2008 00:26,64GER
Berliner TSC (TC)Beske, Lena5. 2007 00:27,25GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinManthey, Maxi6. 2007 00:28,62GER
TC fez BerlinPennewiß, Felicia7. 2007 00:29,83GER
TC fez BerlinRüdiger, Marielena8. 2007 00:30,62GER
TC fez BerlinGremmel, Alina9. 2008 00:32,65GER
Berliner TSC (TC)Bergunde, Novalie10. 2008 00:33,65GER
TC Marzahn e.V.Henkler, Mavie11. 2008 00:34,31GER

----
Tauchclub LichtenbergGrote, Annie 2007 ENMn.a.StartGER

Berliner Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Wiese, Johanna1. 2005 00:20,75GER
TC Marzahn e.V.Eweleit, Laura2. 2005 00:21,94GER
Berliner TSC (TC)Allzeit, Chiara3. 2005 00:22,41GER
TC Marzahn e.V.Reinbach, Lilly4. 2005 00:22,96GER
TC Marzahn e.V.Newerla, Felicia5. 2005 00:23,32GER
Berliner TSC (TC)Meier, Jessica6. 2005 00:24,38GER
Berliner TSC (TC)Unger, Emma7. 2005 00:25,46GER
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Finswimming Frauen

Berliner Wertung - Kategorie C
Tauchclub LichtenbergFlacke, Frieda8. 2006 00:28,24GER
TC Marzahn e.V.Kempe, Julia9. 2006 00:28,92GER
TC fez BerlinKühn, Annika10. 2006 00:30,71GER

Berliner Wertung - Kategorie B
Berliner TSC (TC)May, Emilie-Nora1. 2004 00:21,97GER
Tauchclub LichtenbergStaun, Emilia2. 2004 00:26,03GER

Berliner Wertung - Kategorie A
Berliner TSC (TC)Grubel, Alina1. 1999 00:22,37GER
TC Marzahn e.V.Schiepe, Luise2. 2002 00:25,62GER
TC fez BerlinKretschmann, Lisa3. 2002 00:26,83GER
TC fez BerlinHarjunpää, Iiris4. 1997 00:27,48GER

Berliner Wertung - Master
TC Marzahn e.V.Lopez, Annett1. 1977 00:25,26GER
TC Marzahn e.V.Heilek, Sarah2. 1982 00:28,33GER
TC fez BerlinTeichler, Diana3. 1973 00:31,17GER
TC fez BerlinVölklein, Tanja4. 1973 00:33,21GER

Offene Wertung - Kategorie E
Berliner TSC (TC)Schwarz, Edda1. 2009 00:25,16GER
Modrá Hvezda PrahaOrlova, Lucie2. 2009 00:26,46CZE
TC fez BerlinMetzdorf, Laura3. 2009 00:26,49GER
Berliner TSC (TC)Herzog, Matilda4. 2009 00:29,29GER
TC fez BerlinHempler, Alena5. 2010 00:29,76GER
Tauchclub LichtenbergHeidemann, Floriane6. 2009 00:31,58GER
Berliner TSC (TC)Grabner, Anabel6. 2009 00:31,58GER
Berliner TSC (TC)Liedloff, Amelie8. 2010 00:32,45GER
TC Marzahn e.V.von Essen, Charlotte9. 2009 00:35,55GER
Tauchclub PotsdamRamhofer, Lara10. 2009 00:38,31GER
TC fez BerlinGuba, Finja11. 2010 00:38,51GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannemann, Heidi12. 2011 00:42,01GER
TC fez BerlinLukaszewska, Elena13. 2012 00:43,90GER

Offene Wertung - Kategorie D
TC Submarin PößneckNäther, Emilia1. 2007 00:22,80GER
TC fez BerlinHempler, Emily2. 2007 00:23,60GER
TC fez BerlinSchikora, Luise3. 2007 00:23,83GER
TSC SchwandorfRödl, Emily4. 2007 00:24,25GER
TSC Rostock 1957Hecht, Paula5. 2007 00:26,25GER
TC Marzahn e.V.Götz, Zoe6. 2007 00:26,41GER
Berliner TSC (TC)Unger, Lilith7. 2008 00:26,64GER
TSC Filmstadt BabelsbergZirzow, Lentje8. 2007 00:26,67GER
TSC Filmstadt BabelsbergStohr, Maya9. 2007 00:26,70GER
Berliner TSC (TC)Beske, Lena10. 2007 00:27,25GER
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Offene Wertung - Kategorie D
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinManthey, Maxi11. 2007 00:28,62GER
TSG TU IlmenauBuse, Hermine12. 2007 00:29,51GER
TC fez BerlinPennewiß, Felicia13. 2007 00:29,83GER
TC fez BerlinRüdiger, Marielena14. 2007 00:30,62GER
Tauchclub PotsdamTaubert, Stefanie15. 2008 00:32,14GER
TC fez BerlinGremmel, Alina16. 2008 00:32,65GER
Berliner TSC (TC)Bergunde, Novalie17. 2008 00:33,65GER
TC Marzahn e.V.Henkler, Mavie18. 2008 00:34,31GER
Tauchclub PotsdamKillat, Emilia19. 2008 00:35,85GER

----
TSC Filmstadt BabelsbergMalsch, Liv 2007 ENMn.a.StartGER
Tauchclub LichtenbergGrote, Annie 2007 ENMn.a.StartGER

Offene Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Wiese, Johanna1. 2005 00:20,75GER
TC Marzahn e.V.Eweleit, Laura2. 2005 00:21,94GER
Berliner TSC (TC)Allzeit, Chiara3. 2005 00:22,41GER
TC Marzahn e.V.Reinbach, Lilly4. 2005 00:22,96GER
TC Marzahn e.V.Newerla, Felicia5. 2005 00:23,32GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Dentel, Alexa6. 2006 00:23,58GER
TSC Rostock 1957Meyer, Emelie7. 2005 00:23,90GER
Berliner TSC (TC)Meier, Jessica8. 2005 00:24,38GER
Berliner TSC (TC)Unger, Emma9. 2005 00:25,46GER
TSG TU IlmenauHollatz, Ronja10. 2006 00:25,58GER
TSC Filmstadt Babelsbergvon Wilucki, Elisabeth11. 2006 00:26,40GER
Tauchclub LichtenbergFlacke, Frieda12. 2006 00:28,24GER
TSG TU IlmenauBorchert, Annika13. 2006 00:28,40GER
TC Marzahn e.V.Kempe, Julia14. 2006 00:28,92GER
Tauchclub PotsdamTettner, Sarah15. 2005 00:29,93GER
TC fez BerlinKühn, Annika16. 2006 00:30,71GER

----
TSC Rostock 1957Rumrich, Valerie 2006

15 Meter übertaucht.10:57
dq.GER

----
TSC Filmstadt BabelsbergGensitz, Caroline 2006 ENMn.a.StartGER

Offene Wertung - Kategorie B
TSC SchwandorfKohler, Nina1. 2004 00:20,40GER
Berliner TSC (TC)May, Emilie-Nora2. 2004 00:21,97GER
SC DHfK Leipzig (TC)Barthel, Nadja3. 2004 00:22,01GER
SC DHfK Leipzig (TC)Fischer, Josefine4. 2003 00:23,03GER
Tauchclub LichtenbergStaun, Emilia5. 2004 00:26,03GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Möller, Amelie6. 2004 00:26,78GER

----
Tauchclub PotsdamHartwig, Anika 2004 ENMn.a.StartGER
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Offene Wertung - Kategorie A
SC DHfK Leipzig (TC)Franke, Aleyna1. 2001 00:20,26GER
TSC Rostock 1957Eisenberg, Anne2. 2000 00:21,44GER
Berliner TSC (TC)Grubel, Alina3. 1999 00:22,37GER
TC Marzahn e.V.Schiepe, Luise4. 2002 00:25,62GER
TC fez BerlinKretschmann, Lisa5. 2002 00:26,83GER
TC fez BerlinHarjunpää, Iiris6. 1997 00:27,48GER

Offene Wertung - Master
TC Marzahn e.V.Lopez, Annett1. 1977 00:25,26GER
SG Stahl BrandenburgAlbrecht, Annekatrin2. 1989 00:26,25GER
TC Marzahn e.V.Heilek, Sarah3. 1982 00:28,33GER
TC fez BerlinTeichler, Diana4. 1973 00:31,17GER
TC fez BerlinVölklein, Tanja5. 1973 00:33,21GER

Wettkampf 21 - 50m Finswimming Männer

Berliner Wertung - Kategorie E
Berliner TSC (TC)Martiny, Peter1. 2009 00:31,55GER
TC Marzahn e.V.Woelk, Alwin2. 2010 00:32,87GER
TC fez BerlinWessel, Linus3. 2009 00:33,20GER
Berliner TSC (TC)Neubauer, Julius4. 2009 00:35,74GER
TC fez BerlinBardo, John5. 2011 00:41,53GER

Berliner Wertung - Kategorie D
Berliner TSC (TC)Welke, Anton1. 2008 00:24,42GER
TC Marzahn e.V.Wilke, Justin2. 2007 00:30,27GER
TC Marzahn e.V.Eckle, Luca3. 2007 00:33,05GER

Berliner Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Bandlow, Jan1. 2005 00:20,02GER
TC Marzahn e.V.Kwauka, Kevin2. 2005 00:20,95GER
TC fez BerlinOertel, Niklas3. 2005 00:21,61GER
Berliner TSC (TC)Herzog, Leonard4. 2005 00:22,81GER
TC fez BerlinSchlohbohm, Enrico5. 2006 00:24,51GER
TC fez BerlinHarder, Luca6. 2006 00:28,81GER

Berliner Wertung - Kategorie B
Berliner TSC (TC)Beske, Tom1. 2004 00:20,31GER
TC fez BerlinKlemm, Sebastian2. 2003 00:21,21GER
Tauchclub LichtenbergHentschel, Edgar3. 2004 00:25,30GER
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Berliner Wertung - Kategorie A
Berliner TSC (TC)Finger, Lucas1. 2002 00:17,94GER
TC fez BerlinSchustek, Fabian2. 1996 00:20,01GER
TC Marzahn e.V.Lopez, Marvin3. 2001 00:20,63GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinZeidler, Tom4. 2001 00:22,56GER

Berliner Wertung - Master
TC Marzahn e.V.Tech, Matthias1. 1971 00:22,78GER
Tauchclub LichtenbergEschenbach, Marko2. 1987 00:23,41GER
TC Marzahn e.V.Ritzer, Andre3. 1965 00:26,41GER
TC fez BerlinKroh, Mario4. 1967 00:29,43GER

Offene Wertung - Kategorie E
Tauchsportclub Erfurt e.V.Leipold, Jakob1. 2010 00:26,89GER
Modrá Hvezda PrahaPloc, Borivoj2. 2011 00:31,06CZE
Berliner TSC (TC)Martiny, Peter3. 2009 00:31,55GER
TC Marzahn e.V.Woelk, Alwin4. 2010 00:32,87GER
TC fez BerlinWessel, Linus5. 2009 00:33,20GER
Berliner TSC (TC)Neubauer, Julius6. 2009 00:35,74GER
TC fez BerlinBardo, John7. 2011 00:41,53GER

Offene Wertung - Kategorie D
Modrá Hvezda PrahaPloc, Vasilij1. 2008 00:23,91CZE
Berliner TSC (TC)Welke, Anton2. 2008 00:24,42GER
SC DHfK Leipzig (TC)Schoodt, Ben Joseph3. 2007 00:26,11GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannemann, Fynn4. 2008 00:27,22GER
TSG TU IlmenauStuwe, Paul5. 2007 00:27,70GER
TC Marzahn e.V.Wilke, Justin6. 2007 00:30,27GER
SG Stahl BrandenburgSchramm, Jeremy7. 2007 00:32,44GER
TC Marzahn e.V.Eckle, Luca8. 2007 00:33,05GER

----
TSC Rostock 1957Beutin, Hanno 2007 ENMn.a.StartGER

Offene Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Bandlow, Jan1. 2005 00:20,02GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Leipold, Marek2. 2006 00:20,14GER
TC Marzahn e.V.Kwauka, Kevin3. 2005 00:20,95GER
TC fez BerlinOertel, Niklas4. 2005 00:21,61GER
Berliner TSC (TC)Herzog, Leonard5. 2005 00:22,81GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Porges, Marcel6. 2005 00:22,99GER
Tauchclub PotsdamKornelson, Tammo7. 2005 00:23,52GER
TC fez BerlinSchlohbohm, Enrico8. 2006 00:24,51GER
TC fez BerlinHarder, Luca9. 2006 00:28,81GER

----
Tauchclub PotsdamRöhl, Max 2005 ENMn.a.StartGER
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Offene Wertung - Kategorie B
TSC Rostock 1957Warning, Emil1. 2004 00:20,27GER
Berliner TSC (TC)Beske, Tom2. 2004 00:20,31GER
TC fez BerlinKlemm, Sebastian3. 2003 00:21,21GER
Modrá Hvezda PrahaMachat, Simon4. 2004 00:21,84CZE
Tauchclub PotsdamAhnert, André5. 2004 00:22,08GER
Tauchclub PotsdamBrauer, Fabian6. 2003 00:23,33GER
Tauchclub LichtenbergHentschel, Edgar7. 2004 00:25,30GER

Offene Wertung - Kategorie A
Berliner TSC (TC)Finger, Lucas1. 2002 00:17,94GER
SC DHfK Leipzig (TC)Wahlstadt, Felix2. 1999 00:19,01GER
TC fez BerlinSchustek, Fabian3. 1996 00:20,01GER
TC Marzahn e.V.Lopez, Marvin4. 2001 00:20,63GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinZeidler, Tom5. 2001 00:22,56GER

Offene Wertung - Master
TC Marzahn e.V.Tech, Matthias1. 1971 00:22,78GER
Tauchclub LichtenbergEschenbach, Marko2. 1987 00:23,41GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannemann, Ronny3. 1978 00:25,03GER
SG Stahl BrandenburgAlbrecht, Volker4. 1965 00:26,07GER
TC Marzahn e.V.Ritzer, Andre5. 1965 00:26,41GER
TC fez BerlinKroh, Mario6. 1967 00:29,43GER

Wettkampf 22 - 400m Finswimming Frauen

Berliner Wertung - Kategorie E
Berliner TSC (TC)Schwarz, Edda1. 2009 04:24,36GER

100m: 01:05,55, 200m: 02:13,45 (01:07,90), 300m: 03:21,24 (01:07,79), 400m: 04:24,36 (01:03,12)

TC fez BerlinMetzdorf, Laura2. 2009 04:44,30GER
100m: 01:05,71, 200m: 02:19,65 (01:13,94), 300m: 03:33,95 (01:14,30), 400m: 04:44,30 (01:10,35)

TC fez BerlinHempler, Alena3. 2010 05:16,31GER
100m: 01:15,80, 200m: 02:37,36 (01:21,56), 300m: 03:59,18 (01:21,82), 400m: 05:16,31 (01:17,13)

Berliner TSC (TC)Liedloff, Amelie4. 2010 05:49,76GER
100m: 01:25,45, 200m: 02:55,87 (01:30,42), 300m: 04:23,59 (01:27,72), 400m: 05:49,76 (01:26,17)

Berliner Wertung - Kategorie D
TC fez BerlinHempler, Emily1. 2007 03:54,40GER

100m: 00:54,72, 200m: 01:53,87 (00:59,15), 300m: 02:54,73 (01:00,86), 400m: 03:54,40 (00:59,67)

TC fez BerlinSchikora, Luise2. 2007 04:31,96GER
100m: 01:02,25, 200m: 02:12,27 (01:10,02), 300m: 03:23,06 (01:10,79), 400m: 04:31,96 (01:08,90)

TC Marzahn e.V.Götz, Zoe3. 2007 04:47,18GER
100m: 01:08,45, 200m: 02:23,51 (01:15,06), 300m: 03:37,06 (01:13,55), 400m: 04:47,18 (01:10,12)

Berliner TSC (TC)Beske, Lena4. 2007 05:20,63GER
100m: 01:17,76, 200m: 02:42,31 (01:24,55), 300m: 04:06,97 (01:24,66), 400m: 05:20,63 (01:13,66)

TC fez BerlinPennewiß, Felicia5. 2007 05:44,11GER
100m: 01:24,14, 200m: 02:56,17 (01:32,03), 300m: 04:25,04 (01:28,87), 400m: 05:44,11 (01:19,07)
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Berliner Wertung - Kategorie D
TC fez BerlinGremmel, Alina6. 2008 05:48,95GER

100m: 01:18,60, 200m: 02:51,44 (01:32,84), 300m: 04:22,83 (01:31,39), 400m: 05:48,95 (01:26,12)

TC fez BerlinRüdiger, Marielena7. 2007 05:55,63GER
100m: 01:22,40, 200m: 02:56,83 (01:34,43), 300m: 04:32,05 (01:35,22), 400m: 05:55,63 (01:23,58)

Berliner Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Dengler, Laura-Marie1. 2005 03:44,19GER

100m: 00:52,48, 200m: 01:49,22 (00:56,74), 300m: 02:47,24 (00:58,02), 400m: 03:44,19 (00:56,95)

Berliner TSC (TC)Wiese, Johanna2. 2005 03:45,32GER
100m: 00:53,58, 200m: 01:51,08 (00:57,50), 300m: 02:49,43 (00:58,35), 400m: 03:45,32 (00:55,89)

Berliner TSC (TC)Allzeit, Chiara3. 2005 03:56,09GER
100m: 00:54,83, 200m: 01:55,62 (01:00,79), 300m: 02:57,24 (01:01,62), 400m: 03:56,09 (00:58,85)

TC Marzahn e.V.Eweleit, Laura4. 2005 04:01,77GER
100m: 00:56,26, 200m: 01:59,79 (01:03,53), 300m: 03:02,32 (01:02,53), 400m: 04:01,77 (00:59,45)

TC Marzahn e.V.Reinbach, Lilly5. 2005 04:09,03GER
100m: 00:58,73, 200m: 02:03,98 (01:05,25), 300m: 03:09,64 (01:05,66), 400m: 04:09,03 (00:59,39)

TC Marzahn e.V.Ahnert, Paula6. 2006 04:12,94GER
100m: 00:57,51, 200m: 02:01,56 (01:04,05), 300m: 03:08,17 (01:06,61), 400m: 04:12,94 (01:04,77)

TC Marzahn e.V.Newerla, Felicia7. 2005 04:15,19GER
100m: 01:03,13, 200m: 02:09,48 (01:06,35), 300m: 03:15,01 (01:05,53), 400m: 04:15,19 (01:00,18)

Berliner TSC (TC)Meier, Jessica8. 2005 04:19,54GER
100m: 00:59,98, 200m: 02:06,21 (01:06,23), 300m: 03:14,80 (01:08,59), 400m: 04:19,54 (01:04,74)

Tauchclub LichtenbergFlacke, Frieda9. 2006 05:12,53GER
100m: 01:07,61, 200m: 02:28,77 (01:21,16), 300m: 03:51,72 (01:22,95), 400m: 05:12,53 (01:20,81)

TC Marzahn e.V.Kempe, Julia10. 2006 05:26,11GER
100m: 01:17,63, 200m: 02:42,65 (01:25,02), 300m: 04:09,66 (01:27,01), 400m: 05:26,11 (01:16,45)

TC fez BerlinKühn, Annika11. 2006 05:47,78GER
100m: 01:15,35, 200m: 02:46,41 (01:31,06), 300m: 04:20,20 (01:33,79), 400m: 05:47,78 (01:27,58)

Berliner Wertung - Kategorie B
Tauchclub LichtenbergStaun, Emilia1. 2004 04:49,27GER

100m: 01:04,13, 200m: 02:19,61 (01:15,48), 300m: 03:36,71 (01:17,10), 400m: 04:49,27 (01:12,56)

Berliner Wertung - Kategorie A
Tauchclub LichtenbergJohn, Annika Jascha1. 1993 04:19,85GER

100m: 01:00,45, 200m: 02:08,02 (01:07,57), 300m: 03:15,08 (01:07,06), 400m: 04:19,85 (01:04,77)

TC fez BerlinBug, Luzie2. 2002 04:21,85GER
100m: 01:00,71, 200m: 02:07,12 (01:06,41), 300m: 03:15,09 (01:07,97), 400m: 04:21,85 (01:06,76)

TC fez BerlinHarjunpää, Iiris3. 1997 04:45,15GER
100m: 01:08,33, 200m: 02:21,90 (01:13,57), 300m: 03:33,79 (01:11,89), 400m: 04:45,15 (01:11,36)

TC fez BerlinKretschmann, Lisa4. 2002 04:51,67GER
100m: 01:07,44, 200m: 02:22,56 (01:15,12), 300m: 03:40,01 (01:17,45), 400m: 04:51,67 (01:11,66)

Berliner Wertung - Master (aW)
----

TC Marzahn e.V.Lopez, Annett 1977 ENMn.a.StartGER
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Offene Wertung - Kategorie E
Berliner TSC (TC)Schwarz, Edda1. 2009 04:24,36GER

100m: 01:05,55, 200m: 02:13,45 (01:07,90), 300m: 03:21,24 (01:07,79), 400m: 04:24,36 (01:03,12)

TC fez BerlinMetzdorf, Laura2. 2009 04:44,30GER
100m: 01:05,71, 200m: 02:19,65 (01:13,94), 300m: 03:33,95 (01:14,30), 400m: 04:44,30 (01:10,35)

Modrá Hvezda PrahaSikyrova, Petra3. 2009 04:53,57CZE
100m: 01:09,23, 200m: 02:25,26 (01:16,03), 300m: 03:43,40 (01:18,14), 400m: 04:53,57 (01:10,17)

TC fez BerlinHempler, Alena4. 2010 05:16,31GER
100m: 01:15,80, 200m: 02:37,36 (01:21,56), 300m: 03:59,18 (01:21,82), 400m: 05:16,31 (01:17,13)

Berliner TSC (TC)Liedloff, Amelie5. 2010 05:49,76GER
100m: 01:25,45, 200m: 02:55,87 (01:30,42), 300m: 04:23,59 (01:27,72), 400m: 05:49,76 (01:26,17)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannemann, Heidi6. 2011 06:24,15GER
100m: 01:32,64, 200m: 03:11,71 (01:39,07), 300m: 04:49,72 (01:38,01), 400m: 06:24,15 (01:34,43)

Offene Wertung - Kategorie D
TC fez BerlinHempler, Emily1. 2007 03:54,40GER

100m: 00:54,72, 200m: 01:53,87 (00:59,15), 300m: 02:54,73 (01:00,86), 400m: 03:54,40 (00:59,67)

TC Submarin PößneckNäther, Emilia2. 2007 04:27,67GER
100m: 01:03,91, 200m: 02:13,34 (01:09,43), 300m: 03:23,10 (01:09,76), 400m: 04:27,67 (01:04,57)

TC fez BerlinSchikora, Luise3. 2007 04:31,96GER
100m: 01:02,25, 200m: 02:12,27 (01:10,02), 300m: 03:23,06 (01:10,79), 400m: 04:31,96 (01:08,90)

TSC Filmstadt BabelsbergZirzow, Lentje4. 2007 04:38,32GER
100m: 01:03,30, 200m: 02:15,23 (01:11,93), 300m: 03:28,10 (01:12,87), 400m: 04:38,32 (01:10,22)

TSC Rostock 1957Hecht, Paula5. 2007 04:46,45GER
100m: 01:06,51, 200m: 02:21,53 (01:15,02), 300m: 03:35,51 (01:13,98), 400m: 04:46,45 (01:10,94)

TC Marzahn e.V.Götz, Zoe6. 2007 04:47,18GER
100m: 01:08,45, 200m: 02:23,51 (01:15,06), 300m: 03:37,06 (01:13,55), 400m: 04:47,18 (01:10,12)

TSC Filmstadt BabelsbergStohr, Maya7. 2007 05:07,25GER
100m: 01:09,71, 200m: 02:27,38 (01:17,67), 300m: 03:49,47 (01:22,09), 400m: 05:07,25 (01:17,78)

TSG TU IlmenauLiebhold, Lotta8. 2008 05:14,94GER
100m: 01:12,40, 200m: 02:35,08 (01:22,68), 300m: 03:56,50 (01:21,42), 400m: 05:14,94 (01:18,44)

Berliner TSC (TC)Beske, Lena9. 2007 05:20,63GER
100m: 01:17,76, 200m: 02:42,31 (01:24,55), 300m: 04:06,97 (01:24,66), 400m: 05:20,63 (01:13,66)

TSG TU IlmenauBuse, Hermine10. 2007 05:32,01GER
100m: 01:16,82, 200m: 02:42,84 (01:26,02), 300m: 04:09,95 (01:27,11), 400m: 05:32,01 (01:22,06)

Tauchclub PotsdamTaubert, Stefanie11. 2008 05:39,66GER
100m: 01:18,56, 200m: 02:45,79 (01:27,23), 300m: 04:14,27 (01:28,48), 400m: 05:39,66 (01:25,39)

TC fez BerlinPennewiß, Felicia12. 2007 05:44,11GER
100m: 01:24,14, 200m: 02:56,17 (01:32,03), 300m: 04:25,04 (01:28,87), 400m: 05:44,11 (01:19,07)

TC fez BerlinGremmel, Alina13. 2008 05:48,95GER
100m: 01:18,60, 200m: 02:51,44 (01:32,84), 300m: 04:22,83 (01:31,39), 400m: 05:48,95 (01:26,12)

TC fez BerlinRüdiger, Marielena14. 2007 05:55,63GER
100m: 01:22,40, 200m: 02:56,83 (01:34,43), 300m: 04:32,05 (01:35,22), 400m: 05:55,63 (01:23,58)

----
TSC Filmstadt BabelsbergMalsch, Liv 2007 ENMn.a.StartGER
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Offene Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Dengler, Laura-Marie1. 2005 03:44,19GER

100m: 00:52,48, 200m: 01:49,22 (00:56,74), 300m: 02:47,24 (00:58,02), 400m: 03:44,19 (00:56,95)

Berliner TSC (TC)Wiese, Johanna2. 2005 03:45,32GER
100m: 00:53,58, 200m: 01:51,08 (00:57,50), 300m: 02:49,43 (00:58,35), 400m: 03:45,32 (00:55,89)

Berliner TSC (TC)Allzeit, Chiara3. 2005 03:56,09GER
100m: 00:54,83, 200m: 01:55,62 (01:00,79), 300m: 02:57,24 (01:01,62), 400m: 03:56,09 (00:58,85)

TC Marzahn e.V.Eweleit, Laura4. 2005 04:01,77GER
100m: 00:56,26, 200m: 01:59,79 (01:03,53), 300m: 03:02,32 (01:02,53), 400m: 04:01,77 (00:59,45)

TSC Rostock 1957Meyer, Emelie5. 2005 04:03,03GER
100m: 00:56,13, 200m: 01:59,05 (01:02,92), 300m: 03:01,60 (01:02,55), 400m: 04:03,03 (01:01,43)

TC Marzahn e.V.Reinbach, Lilly6. 2005 04:09,03GER
100m: 00:58,73, 200m: 02:03,98 (01:05,25), 300m: 03:09,64 (01:05,66), 400m: 04:09,03 (00:59,39)

TC Marzahn e.V.Ahnert, Paula7. 2006 04:12,94GER
100m: 00:57,51, 200m: 02:01,56 (01:04,05), 300m: 03:08,17 (01:06,61), 400m: 04:12,94 (01:04,77)

TC Marzahn e.V.Newerla, Felicia8. 2005 04:15,19GER
100m: 01:03,13, 200m: 02:09,48 (01:06,35), 300m: 03:15,01 (01:05,53), 400m: 04:15,19 (01:00,18)

Berliner TSC (TC)Meier, Jessica9. 2005 04:19,54GER
100m: 00:59,98, 200m: 02:06,21 (01:06,23), 300m: 03:14,80 (01:08,59), 400m: 04:19,54 (01:04,74)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Dentel, Alexa10. 2006 04:25,57GER
100m: 01:02,35, 200m: 02:12,05 (01:09,70), 300m: 03:22,33 (01:10,28), 400m: 04:25,57 (01:03,24)

TSC Rostock 1957Mencke, Elisa11. 2006 04:26,12GER
100m: 01:03,07, 200m: 02:10,30 (01:07,23), 300m: 03:19,06 (01:08,76), 400m: 04:26,12 (01:07,06)

TSC Filmstadt Babelsbergvon Wilucki, Elisabeth12. 2006 04:39,98GER
100m: 01:05,87, 200m: 02:19,72 (01:13,85), 300m: 03:32,56 (01:12,84), 400m: 04:39,98 (01:07,42)

TSG TU IlmenauHollatz, Ronja13. 2006 04:58,05GER
100m: 01:06,62, 200m: 02:24,12 (01:17,50), 300m: 03:42,67 (01:18,55), 400m: 04:58,05 (01:15,38)

Tauchclub LichtenbergFlacke, Frieda14. 2006 05:12,53GER
100m: 01:07,61, 200m: 02:28,77 (01:21,16), 300m: 03:51,72 (01:22,95), 400m: 05:12,53 (01:20,81)

TSG TU IlmenauBorchert, Annika15. 2006 05:21,06GER
100m: 01:13,37, 200m: 02:36,49 (01:23,12), 300m: 04:01,58 (01:25,09), 400m: 05:21,06 (01:19,48)

TC Marzahn e.V.Kempe, Julia16. 2006 05:26,11GER
100m: 01:17,63, 200m: 02:42,65 (01:25,02), 300m: 04:09,66 (01:27,01), 400m: 05:26,11 (01:16,45)

TC fez BerlinKühn, Annika17. 2006 05:47,78GER
100m: 01:15,35, 200m: 02:46,41 (01:31,06), 300m: 04:20,20 (01:33,79), 400m: 05:47,78 (01:27,58)

----
TSC Filmstadt BabelsbergGensitz, Caroline 2006 ENMn.a.StartGER

Offene Wertung - Kategorie B
Tauchclub PotsdamJunghans, Chiara1. 2003 03:52,47GER

100m: 00:54,55, 200m: 01:53,99 (00:59,44), 300m: 02:55,09 (01:01,10), 400m: 03:52,47 (00:57,38)

TSC Rostock 1957Hecht, Antonia2. 2004 04:10,22GER
100m: 00:58,37, 200m: 02:03,56 (01:05,19), 300m: 03:07,08 (01:03,52), 400m: 04:10,22 (01:03,14)

SG Stahl BrandenburgAlbrecht, Alina3. 2004 04:21,58GER
100m: 00:58,58, 200m: 02:06,71 (01:08,13), 300m: 03:17,22 (01:10,51), 400m: 04:21,58 (01:04,36)

Tauchclub LichtenbergStaun, Emilia4. 2004 04:49,27GER
100m: 01:04,13, 200m: 02:19,61 (01:15,48), 300m: 03:36,71 (01:17,10), 400m: 04:49,27 (01:12,56)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Möller, Amelie5. 2004 05:00,97GER
100m: 01:09,97, 200m: 02:29,64 (01:19,67), 300m: 03:48,62 (01:18,98), 400m: 05:00,97 (01:12,35)

----
Tauchclub PotsdamHartwig, Anika 2004 ENMn.a.StartGER
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Offene Wertung - Kategorie B
----

Perm RegionPetrik, Viktoria 2003 ENMn.a.StartRUS

Offene Wertung - Kategorie A
SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Aimee Joy1. 2001 03:46,51GER

100m: 00:52,00, 200m: 01:50,78 (00:58,78), 300m: 02:49,14 (00:58,36), 400m: 03:46,51 (00:57,37)

SC DHfK Leipzig (TC)Franke, Aleyna2. 2001 03:47,79GER
100m: 00:54,03, 200m: 01:50,67 (00:56,64), 300m: 02:51,09 (01:00,42), 400m: 03:47,79 (00:56,70)

TSC Rostock 1957Dethloff, Lisa3. 1998 03:57,26GER
100m: 00:54,93, 200m: 01:55,02 (01:00,09), 300m: 02:56,48 (01:01,46), 400m: 03:57,26 (01:00,78)

Tauchclub LichtenbergJohn, Annika Jascha4. 1993 04:19,85GER
100m: 01:00,45, 200m: 02:08,02 (01:07,57), 300m: 03:15,08 (01:07,06), 400m: 04:19,85 (01:04,77)

TC fez BerlinBug, Luzie5. 2002 04:21,85GER
100m: 01:00,71, 200m: 02:07,12 (01:06,41), 300m: 03:15,09 (01:07,97), 400m: 04:21,85 (01:06,76)

TSC Rostock 1957Wolf, Tessa6. 2001 04:23,74GER
100m: 01:01,87, 200m: 02:09,91 (01:08,04), 300m: 03:16,83 (01:06,92), 400m: 04:23,74 (01:06,91)

TC fez BerlinHarjunpää, Iiris7. 1997 04:45,15GER
100m: 01:08,33, 200m: 02:21,90 (01:13,57), 300m: 03:33,79 (01:11,89), 400m: 04:45,15 (01:11,36)

TC fez BerlinKretschmann, Lisa8. 2002 04:51,67GER
100m: 01:07,44, 200m: 02:22,56 (01:15,12), 300m: 03:40,01 (01:17,45), 400m: 04:51,67 (01:11,66)

TC Nautilus MitterteichSchaller, Christin9. 1992 04:57,66GER
100m: 01:07,52, 200m: 02:24,43 (01:16,91), 300m: 03:41,89 (01:17,46), 400m: 04:57,66 (01:15,77)

Wettkampf 23 - 400m Finswimming Männer

Berliner Wertung - Kategorie E
Berliner TSC (TC)Martiny, Peter1. 2009 05:27,18GER

100m: 01:15,47, 200m: 02:41,21 (01:25,74), 300m: 04:06,39 (01:25,18), 400m: 05:27,18 (01:20,79)

Berliner TSC (TC)Neubauer, Julius2. 2009 06:24,23GER
100m: 01:27,81, 200m: 03:07,29 (01:39,48), 300m: 04:48,75 (01:41,46), 400m: 06:24,23 (01:35,48)

Berliner Wertung - Kategorie D
Berliner TSC (TC)Welke, Anton1. 2008 04:10,62GER

100m: 00:57,30, 200m: 02:02,25 (01:04,95), 300m: 03:07,82 (01:05,57), 400m: 04:10,62 (01:02,80)

Berliner Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Bandlow, Jan1. 2005 03:50,48GER

100m: 00:52,64, 200m: 01:51,80 (00:59,16), 300m: 02:52,30 (01:00,50), 400m: 03:50,48 (00:58,18)

Berliner TSC (TC)Herzog, Leonard2. 2005 04:16,11GER
100m: 00:59,57, 200m: 02:08,01 (01:08,44), 300m: 03:15,89 (01:07,88), 400m: 04:16,11 (01:00,22)

TC fez BerlinPatge, Rufus3. 2006 04:29,90GER
100m: 01:03,48, 200m: 02:11,98 (01:08,50), 300m: 03:22,57 (01:10,59), 400m: 04:29,90 (01:07,33)

TC fez BerlinHarder, Luca4. 2006 05:00,12GER
100m: 01:09,77, 200m: 02:28,44 (01:18,67), 300m: 03:46,71 (01:18,27), 400m: 05:00,12 (01:13,41)

Tauchclub LichtenbergOttopal, Nino5. 2006 05:05,56GER
100m: 01:11,22, 200m: 02:28,49 (01:17,27), 300m: 03:47,68 (01:19,19), 400m: 05:05,56 (01:17,88)

Tauchclub LichtenbergNiemzok, Jonathan6. 2005 05:27,91GER
100m: 01:14,87, 200m: 02:41,60 (01:26,73), 300m: 04:09,74 (01:28,14), 400m: 05:27,91 (01:18,17)
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Berliner Wertung - Kategorie B
Berliner TSC (TC)Beske, Tom1. 2004 03:44,27GER

100m: 00:51,35, 200m: 01:48,86 (00:57,51), 300m: 02:47,36 (00:58,50), 400m: 03:44,27 (00:56,91)

Tauchclub LichtenbergHentschel, Edgar2. 2004 05:13,86GER
100m: 01:13,39, 200m: 02:36,77 (01:23,38), 300m: 04:01,08 (01:24,31), 400m: 05:13,86 (01:12,78)

Tauchclub Lichtenbergv. Hoffmeister, Hagen3. 2004 05:43,30GER
100m: 01:14,65, 200m: 02:43,65 (01:29,00), 300m: 04:16,62 (01:32,97), 400m: 05:43,30 (01:26,68)

Berliner Wertung - Kategorie A
Berliner TSC (TC)Finger, Lucas1. 2002 03:39,40GER

100m: 00:51,01, 200m: 01:48,13 (00:57,12), 300m: 02:45,52 (00:57,39), 400m: 03:39,40 (00:53,88)

TC Marzahn e.V.Lopez, Marvin2. 2001 03:54,00GER
100m: 00:54,34, 200m: 01:54,39 (01:00,05), 300m: 02:56,40 (01:02,01), 400m: 03:54,00 (00:57,60)

Offene Wertung - Kategorie E
Tauchsportclub Erfurt e.V.Leipold, Jakob1. 2010 05:03,64GER

100m: 01:08,92, 200m: 02:30,08 (01:21,16), 300m: 03:50,88 (01:20,80), 400m: 05:03,64 (01:12,76)

Berliner TSC (TC)Martiny, Peter2. 2009 05:27,18GER
100m: 01:15,47, 200m: 02:41,21 (01:25,74), 300m: 04:06,39 (01:25,18), 400m: 05:27,18 (01:20,79)

Berliner TSC (TC)Neubauer, Julius3. 2009 06:24,23GER
100m: 01:27,81, 200m: 03:07,29 (01:39,48), 300m: 04:48,75 (01:41,46), 400m: 06:24,23 (01:35,48)

Offene Wertung - Kategorie D
Modrá Hvezda PrahaPloc, Vasilij1. 2008 03:55,31CZE

100m: 00:55,59, 200m: 01:56,51 (01:00,92), 300m: 02:58,58 (01:02,07), 400m: 03:55,31 (00:56,73)

Berliner TSC (TC)Welke, Anton2. 2008 04:10,62GER
100m: 00:57,30, 200m: 02:02,25 (01:04,95), 300m: 03:07,82 (01:05,57), 400m: 04:10,62 (01:02,80)

SC DHfK Leipzig (TC)Schoodt, Ben Joseph3. 2007 04:27,93GER
100m: 01:04,30, 200m: 02:15,23 (01:10,93), 300m: 03:24,13 (01:08,90), 400m: 04:27,93 (01:03,80)

TSG TU IlmenauStuwe, Paul4. 2007 04:50,94GER
100m: 01:05,73, 200m: 02:24,73 (01:19,00), 300m: 03:42,76 (01:18,03), 400m: 04:50,94 (01:08,18)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannemann, Fynn5. 2008 04:53,65GER
100m: 01:10,76, 200m: 02:27,32 (01:16,56), 300m: 03:43,67 (01:16,35), 400m: 04:53,65 (01:09,98)

Offene Wertung - Kategorie C
Berliner TSC (TC)Bandlow, Jan1. 2005 03:50,48GER

100m: 00:52,64, 200m: 01:51,80 (00:59,16), 300m: 02:52,30 (01:00,50), 400m: 03:50,48 (00:58,18)

Berliner TSC (TC)Herzog, Leonard2. 2005 04:16,11GER
100m: 00:59,57, 200m: 02:08,01 (01:08,44), 300m: 03:15,89 (01:07,88), 400m: 04:16,11 (01:00,22)

TC fez BerlinPatge, Rufus3. 2006 04:29,90GER
100m: 01:03,48, 200m: 02:11,98 (01:08,50), 300m: 03:22,57 (01:10,59), 400m: 04:29,90 (01:07,33)

TC fez BerlinHarder, Luca4. 2006 05:00,12GER
100m: 01:09,77, 200m: 02:28,44 (01:18,67), 300m: 03:46,71 (01:18,27), 400m: 05:00,12 (01:13,41)

Tauchclub LichtenbergOttopal, Nino5. 2006 05:05,56GER
100m: 01:11,22, 200m: 02:28,49 (01:17,27), 300m: 03:47,68 (01:19,19), 400m: 05:05,56 (01:17,88)

Tauchclub LichtenbergNiemzok, Jonathan6. 2005 05:27,91GER
100m: 01:14,87, 200m: 02:41,60 (01:26,73), 300m: 04:09,74 (01:28,14), 400m: 05:27,91 (01:18,17)
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Fortsetzung Wettkampf 23 - 400m Finswimming Männer

Offene Wertung - Kategorie B
TSC Rostock 1957Schley, Wenzel1. 2003 03:38,46GER

100m: 00:47,68, 200m: 01:42,90 (00:55,22), 300m: 02:41,78 (00:58,88), 400m: 03:38,46 (00:56,68)

TSC Rostock 1957Malchow, Finn Lorenz2. 2004 03:39,85GER
100m: 00:51,73, 200m: 01:48,44 (00:56,71), 300m: 02:46,11 (00:57,67), 400m: 03:39,85 (00:53,74)

Berliner TSC (TC)Beske, Tom3. 2004 03:44,27GER
100m: 00:51,35, 200m: 01:48,86 (00:57,51), 300m: 02:47,36 (00:58,50), 400m: 03:44,27 (00:56,91)

Tauchclub LichtenbergHentschel, Edgar4. 2004 05:13,86GER
100m: 01:13,39, 200m: 02:36,77 (01:23,38), 300m: 04:01,08 (01:24,31), 400m: 05:13,86 (01:12,78)

Tauchclub Lichtenbergv. Hoffmeister, Hagen5. 2004 05:43,30GER
100m: 01:14,65, 200m: 02:43,65 (01:29,00), 300m: 04:16,62 (01:32,97), 400m: 05:43,30 (01:26,68)

Offene Wertung - Kategorie A
Berliner TSC (TC)Finger, Lucas1. 2002 03:39,40GER

100m: 00:51,01, 200m: 01:48,13 (00:57,12), 300m: 02:45,52 (00:57,39), 400m: 03:39,40 (00:53,88)

TC Marzahn e.V.Lopez, Marvin2. 2001 03:54,00GER
100m: 00:54,34, 200m: 01:54,39 (01:00,05), 300m: 02:56,40 (01:02,01), 400m: 03:54,00 (00:57,60)
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Wettkampf 24 - 4x100m Finswimming Frauen

Berliner Wertung - Kategorie D/E
TC fez Berlin2. Mannschaft1. 03:55,00GER

Hempler Emily (2007), 100m: 00:51,81
Schikora Luise (2007), 200m: 01:46,34 (00:54,53)
Hempler Alena (2010), 300m: 02:54,95 (01:08,61)
Metzdorf Laura (2009), 400m: 03:55,00 (01:00,05)

Berliner TSC (TC)3. Mannschaft2. 04:06,64GER
Unger Lilith (2008), 100m: 00:57,15
Beske Lena (2007), 200m: 01:59,66 (01:02,51)
Grabner Anabel (2009), 300m: 03:11,58 (01:11,92)
Schwarz Edda (2009), 400m: 04:06,64 (00:55,06)

TC fez Berlin3. Mannschaft3. 05:06,19GER
Rüdiger Marielena (2007), 100m: 01:10,19
Pennewiß Felicia (2007), 200m: 02:24,51 (01:14,32)
Lukaszewska Elena (2012), 300m: 03:51,40 (01:26,89)
Gremmel Alina (2008), 400m: 05:06,19 (01:14,79)

Tauchclub Lichtenberg6. Mannschaft4. 05:39,75GER
Roor Alisa (2009), 100m: 01:14,83
Wachsmuth Miriam (2010), 200m: 02:58,82 (01:43,99)
Kämmerich Nele (2008), 300m: 04:27,61 (01:28,79)
Heidemann Floriane (2009), 400m: 05:39,75 (01:12,14)

----
Berliner TSC (TC)2. Mannschaft n.a.StartGER

Berliner Wertung - Kategorie A-C
Berliner TSC (TC)1. Mannschaft1. 03:06,59GER

May Emilie-Nora (2004), 100m: 00:47,37
Dengler Laura-Marie (2005), 200m: 01:33,85 (00:46,48)
Allzeit Chiara (2005), 300m: 02:21,76 (00:47,91)
Wiese Johanna (2005), 400m: 03:06,59 (00:44,83)

TC Marzahn e.V.1. Mannschaft2. 03:21,66GER
Reinbach Lilly (2005), 100m: 00:50,81
Ahnert Paula (2006), 200m: 01:41,59 (00:50,78)
Newerla Felicia (2005), 300m: 02:32,95 (00:51,36)
Eweleit Laura (2005), 400m: 03:21,66 (00:48,71)

Tauchclub Lichtenberg5. Mannschaft3. 04:06,74GER
Grote Annie (2007), 100m: 01:08,23
Flacke Frieda (2006), 200m: 02:10,71 (01:02,48)
Staun Emilia (2004), 300m: 03:09,88 (00:59,17)
John Annika Jascha (1993), 400m: 04:06,74 (00:56,86)

TC fez Berlin1. Mannschaft4. 04:06,99GER
Bug Luzie (2002), 100m: 00:53,16
Kretschmann Lisa (2002), 200m: 01:52,77 (00:59,61)
Kühn Annika (2006), 300m: 03:08,12 (01:15,35)
Harjunpää Iiris (1997), 400m: 04:06,99 (00:58,87)

TC Marzahn e.V.2. Mannschaft5. 04:44,30GER
Götz Zoe (2007), 100m: 00:59,36
von Essen Charlotte (2009), 200m: 02:16,16 (01:16,80)
Henkler Mavie (2008), 300m: 03:37,65 (01:21,49)
Kempe Julia (2006), 400m: 04:44,30 (01:06,65)
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Fortsetzung Wettkampf 24 - 4x100m Finswimming Frauen

Offene Wertung - Kategorie D/E
TC fez Berlin2. Mannschaft1. 03:55,00GER

Hempler Emily (2007), 100m: 00:51,81
Schikora Luise (2007), 200m: 01:46,34 (00:54,53)
Hempler Alena (2010), 300m: 02:54,95 (01:08,61)
Metzdorf Laura (2009), 400m: 03:55,00 (01:00,05)

Berliner TSC (TC)3. Mannschaft2. 04:06,64GER
Unger Lilith (2008), 100m: 00:57,15
Beske Lena (2007), 200m: 01:59,66 (01:02,51)
Grabner Anabel (2009), 300m: 03:11,58 (01:11,92)
Schwarz Edda (2009), 400m: 04:06,64 (00:55,06)

TC fez Berlin3. Mannschaft3. 05:06,19GER
Rüdiger Marielena (2007), 100m: 01:10,19
Pennewiß Felicia (2007), 200m: 02:24,51 (01:14,32)
Lukaszewska Elena (2012), 300m: 03:51,40 (01:26,89)
Gremmel Alina (2008), 400m: 05:06,19 (01:14,79)

Tauchclub Lichtenberg6. Mannschaft4. 05:39,75GER
Roor Alisa (2009), 100m: 01:14,83
Wachsmuth Miriam (2010), 200m: 02:58,82 (01:43,99)
Kämmerich Nele (2008), 300m: 04:27,61 (01:28,79)
Heidemann Floriane (2009), 400m: 05:39,75 (01:12,14)

----
TSC Filmstadt Babelsberg1. Mannschaft n.a.StartGER
Berliner TSC (TC)2. Mannschaft n.a.StartGER

Offene Wertung - Kategorie A-C
Berliner TSC (TC)1. Mannschaft1. 03:06,59GER

May Emilie-Nora (2004), 100m: 00:47,37
Dengler Laura-Marie (2005), 200m: 01:33,85 (00:46,48)
Allzeit Chiara (2005), 300m: 02:21,76 (00:47,91)
Wiese Johanna (2005), 400m: 03:06,59 (00:44,83)

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft2. 03:07,58GER
Hecke Aimee Joy (2001), 100m: 00:45,14
Barthel Nadja (2004), 200m: 01:33,02 (00:47,88)
Fischer Josefine (2003), 300m: 02:23,77 (00:50,75)
Franke Aleyna (2001), 400m: 03:07,58 (00:43,81)

TSC Rostock 19571. Mannschaft3. 03:13,96GER
Dethloff Lisa (1998), 100m: 00:49,89
Eisenberg Anne (2000), 200m: 01:37,09 (00:47,20)
Hecht Antonia (2004), 300m: 02:27,07 (00:49,98)
Rumrich Valerie (2006), 400m: 03:13,96 (00:46,89)

TC Marzahn e.V.1. Mannschaft4. 03:21,66GER
Reinbach Lilly (2005), 100m: 00:50,81
Ahnert Paula (2006), 200m: 01:41,59 (00:50,78)
Newerla Felicia (2005), 300m: 02:32,95 (00:51,36)
Eweleit Laura (2005), 400m: 03:21,66 (00:48,71)

Tauchclub Lichtenberg5. Mannschaft5. 04:06,74GER
Grote Annie (2007), 100m: 01:08,23
Flacke Frieda (2006), 200m: 02:10,71 (01:02,48)
Staun Emilia (2004), 300m: 03:09,88 (00:59,17)
John Annika Jascha (1993), 400m: 04:06,74 (00:56,86)
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Fortsetzung Wettkampf 24 - 4x100m Finswimming Frauen

Offene Wertung - Kategorie A-C
TC fez Berlin1. Mannschaft6. 04:06,99GER

Bug Luzie (2002), 100m: 00:53,16
Kretschmann Lisa (2002), 200m: 01:52,77 (00:59,61)
Kühn Annika (2006), 300m: 03:08,12 (01:15,35)
Harjunpää Iiris (1997), 400m: 04:06,99 (00:58,87)

Tauchclub Potsdam2. Mannschaft7. 04:27,28GER
Junghans Chiara (2003), 100m: 00:47,65
Ramhofer Lara (2009), 200m: 02:09,81 (01:22,16)
Tettner Sarah (2005), 300m: 03:15,13 (01:05,32)
Taubert Stefanie (2008), 400m: 04:27,28 (01:12,15)

TC Marzahn e.V.2. Mannschaft8. 04:44,30GER
Götz Zoe (2007), 100m: 00:59,36
von Essen Charlotte (2009), 200m: 02:16,16 (01:16,80)
Henkler Mavie (2008), 300m: 03:37,65 (01:21,49)
Kempe Julia (2006), 400m: 04:44,30 (01:06,65)
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Wettkampf 25 - 4x100m Finswimming Männer

Berliner Wertung - Kategorie A-C
Berliner TSC (TC)1. Mannschaft1. 02:57,20GER

Finger Lucas (2002), 100m: 00:41,08
Bandlow Jan (2005), 200m: 01:23,92 (00:42,84)
Herzog Leonard (2005), 300m: 02:13,94 (00:50,02)
Beske Tom (2004), 400m: 02:57,20 (00:43,26)

TC fez Berlin1. Mannschaft2. 02:57,71GER
Oertel Niklas (2005), 100m: 00:47,56
Schustek Fabian (1996), 200m: 01:31,18 (00:43,62)
Klemm Sebastian (2003), 300m: 02:16,43 (00:45,25)
Willruth Tim (1995), 400m: 02:57,71 (00:41,28)

Tauchclub Lichtenberg3. Mannschaft3. 03:57,18GER
Mitzschke Michael (1972), 100m: 01:00,82
Ottopal Nino (2006), 200m: 02:04,62 (01:03,80)
Hentschel Edgar (2004), 300m: 03:05,43 (01:00,81)
Eschenbach Marko (1987), 400m: 03:57,18 (00:51,75)

TC fez Berlin2. Mannschaft4. 04:13,22GER
Patge Rufus (2006), 100m: 00:57,49
Harder Luca (2006), 200m: 02:05,07 (01:07,58)
Wessel Linus (2009), 300m: 03:19,53 (01:14,46)
Schlohbohm Enrico (2006), 400m: 04:13,22 (00:53,69)

TC Marzahn e.V.4. Mannschaft5. 04:34,97GER
Kwauka Kevin (2005), 100m: 00:48,73
Woelk Alwin (2010), 200m: 02:06,40 (01:17,67)
Eckle Luca (2007), 300m: 03:29,23 (01:22,83)
Wilke Justin (2007), 400m: 04:34,97 (01:05,74)

Tauchclub Lichtenberg4. Mannschaft6. 04:49,53GER
v. Hoffmeister Hagen (2004), 100m: 01:11,76
Roor Artem (2006), 200m: 02:26,73 (01:14,97)
v. Hoffmeister Friedrich (2005), 300m: 03:43,80 (01:17,07)
Niemzok Jonathan (2005), 400m: 04:49,53 (01:05,73)

Offene Wertung - Kategorie A-C
Berliner TSC (TC)1. Mannschaft1. 02:57,20GER

Finger Lucas (2002), 100m: 00:41,08
Bandlow Jan (2005), 200m: 01:23,92 (00:42,84)
Herzog Leonard (2005), 300m: 02:13,94 (00:50,02)
Beske Tom (2004), 400m: 02:57,20 (00:43,26)

TC fez Berlin1. Mannschaft2. 02:57,71GER
Oertel Niklas (2005), 100m: 00:47,56
Schustek Fabian (1996), 200m: 01:31,18 (00:43,62)
Klemm Sebastian (2003), 300m: 02:16,43 (00:45,25)
Willruth Tim (1995), 400m: 02:57,71 (00:41,28)

Tauchclub Lichtenberg3. Mannschaft3. 03:57,18GER
Mitzschke Michael (1972), 100m: 01:00,82
Ottopal Nino (2006), 200m: 02:04,62 (01:03,80)
Hentschel Edgar (2004), 300m: 03:05,43 (01:00,81)
Eschenbach Marko (1987), 400m: 03:57,18 (00:51,75)
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Berliner Meisterschaft im Finswimming 2020
15.02./16.02.2020

Fortsetzung Wettkampf 25 - 4x100m Finswimming Männer

Offene Wertung - Kategorie A-C
TC fez Berlin2. Mannschaft4. 04:13,22GER

Patge Rufus (2006), 100m: 00:57,49
Harder Luca (2006), 200m: 02:05,07 (01:07,58)
Wessel Linus (2009), 300m: 03:19,53 (01:14,46)
Schlohbohm Enrico (2006), 400m: 04:13,22 (00:53,69)

TC Marzahn e.V.4. Mannschaft5. 04:34,97GER
Kwauka Kevin (2005), 100m: 00:48,73
Woelk Alwin (2010), 200m: 02:06,40 (01:17,67)
Eckle Luca (2007), 300m: 03:29,23 (01:22,83)
Wilke Justin (2007), 400m: 04:34,97 (01:05,74)

Tauchclub Lichtenberg4. Mannschaft6. 04:49,53GER
v. Hoffmeister Hagen (2004), 100m: 01:11,76
Roor Artem (2006), 200m: 02:26,73 (01:14,97)
v. Hoffmeister Friedrich (2005), 300m: 03:43,80 (01:17,07)
Niemzok Jonathan (2005), 400m: 04:49,53 (01:05,73)

----
Tauchclub Potsdam1. Mannschaft ENMn.a.StartGER

Veranstaltungsende: 12:54 Protokollende: 12:59

Schiedsrichter ProtokollführerSchiedsrichter
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